CDXXV. — PRÆFECTI LIBERIS.

amicitiam et concordiam mutuam.

Optimum misi Eutonium, qui pacificos vobis sermones referat. Reveremini itaque primo decorum, deinde vos ipsos, tertio me, qui consilium do in iis quæ fieri oportet; quarto eum, qui tantum pacis vestræ gratia laboris sumpsit, **686** omnique odio deposito, mutuam inter vos servate amicitiam.

CDXXVI. — ZOSIMO PRESBYTERO.

Etsi in hac quidem vita parva omnia et exilia ad te passionibus carentem afferri locus patitur eorum qui ab iisdem non veniunt locis; in altera tamen futura est accurata disceptatio atque Judicium. Nuper itaque cum Ecclesiæ doctores, quique in optima gubernandi ratione claruerunt, divino Spiritu ornati erant, atque huc accesserunt nunc peccantes, nunc denuo resipiscentes annumerentur cœtui sanctæ Ecclesiæ. Nunc vero, ne quid gravius dicam, quidvis audent impudens homo, et nemo redarguit illum, sed virtute præditis molestiam facessunt, peccantibus vero lenes contra ac blandi sunt. Illis torpedinem afferunt, hos ad majora etiam flagitia provocant, maxime vero cum pecuniis abundant. Ne igitur cum Eusebius etiam (qui nescio quomodo te in sacerdotem ordinando virtutis hostis effectus est) te ad extremum nequitie tendentem ab Ecclesiæ non repellit plenitudine, jam putes etiam ioti te grave nihil passurum. Tanto gravius enim te atque ipsum manet pœna, quantum hic nihil diutius dilata profuit, quin et a vobis blasphemias est excerpita.

D CDXXVII. — PALLADIῸ ΔΙΑΚΟΝῸ.

Laboris expertem, tuoque exemplo cessantem, quiete indigere, minime pronuntiandum. Quietis enim laborem, non otium, sequitur: sine quo labore delicias potius otium appellaveris. Decet enim qui laborare desinunt, quiescere. Qui vero otio indulgent, temporis prodigos et ignavos merito nuncupes. Quamobrem tibi etiam, dum sudare recusis atque detrectas, a quietis est nomine abstinendum.

CDXXVIII. — AUSONIO CORRECTORI.

Leges eum qui te probris affecit, sub manus tuas deduxerunt pœnas daturum. At tu (es enim omni

injuria atque convicio superior, propterea et legitimo imperio miscuisti (philosophiam) ipsum nonnihil admonendo venia dignatus meliorem reddideris. Punire cuius promptum est : veniam autem dare atque ignoscere tui similibus est.

687 CDXXIX. — ESAIÆ.

Monet ut a peccatis, quorum veniam ante nactus fuerat, tandem desistat.

Videris jam edoctus, quod veniam continuo delictorum sis nactus, venia etiam indigna adhuc committere. Quare temperantiæ freno usus te ipse cohibeto, ne in præceps ruas, et remedium veniæ inutile efficias, ne ut dolore vacuum inscientemque mox divina Numinis comprehendat vindicta.